PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	  11.07.2022

	                              60/274

г. Уссурийск
Об изменениях в составе контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
В связи с принятием решения Избирательной комиссии Приморского края от 21.06.2022 № 25/162 «Об освобождении члена территориальной избирательной комиссии города Уссурийска И.Ю. Маньковой от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий» и решения Избирательной комиссии Приморского края от 01.07.2022 № 29/188 «О назначении Н.В. Стикановой членом территориальной избирательной комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса взамен выбывшего», в соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 71 Избирательного кодекса Приморского края и Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 08.06.2022 № 59/270 территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 22 июня 2021 года № 8/45, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 22 июня 2021 года № 8/45 «Об изменениях в составе контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Уссурийска».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                        И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                 М.В. Болтенко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Уссурийска

от 11 июля 2022 года № 60/274
Состав

контрольно - ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

	1.
	Гаврилов Владимир Октябринович
	Председатель КРС – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

	2.
	Дзагания Людмила Ивановна
	Заместитель председателя КРС – член территориальной избирательной   комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса

	3.
	Севрюк Алла Романовна
	Секретарь КРС – главный специалист-эксперт аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

	4.
	Болтенко Маргарита Викторовна
	Секретарь территориальной избирательной   комиссии города Уссурийска

	5.
	Востриков Александр Сергеевич
	Член территориальной   избирательной   комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса

	6.
	Дегтярева Светлана Игоревна
	Ведущий специалист по обслуживанию корпоративных клиентов универсального дополнительного офиса № 8635/0187 ПАО Сбербанк

	7.
	Ерышева Александра Сергеевна
	Заместитель начальника отдела по вопросам миграции ОМВД России по г. Уссурийску, подполковник полиции

	8.
	Зараев Максим Николаевич
	Старший эксперт экспертно-криминалистического отдела ОМВД России по г. Уссурийску, майор полиции

	9.
	Псищев Роман Александрович
	Член территориальной   избирательной   комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса

	10.
	Стиканова Наталья Владимировна
	Член территориальной   избирательной   комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса

	11.
	Шин Владимир Константинович
	Член территориальной   избирательной   комиссии города Уссурийска с правом решающего голоса